
"2025 - Año del

 

 
 

 
 
 

 

ROSARIO, 8 de agosto de 2025

VISTO el Expediente UNR: 22528/2025 del registro de la Universidad

Nacional de Rosario, y 

 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que en las citadas actuaciones, la Dra. Elena GASPARRI 

de Ciencia, Tecnología e Innovación para el Desarrollo 

suma total de $ 52.200.000.- a favor de los beneficiarios que se detallan en planillas 

anexas, en concepto de Subsidios

los años 2022-2023. 

Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto mediante la Resolución Nº 388/2025 

del Consejo Superior (fs. 37 a 62).

Que a fs. 17 y 18 ha prestado su conformidad el

BARTOLACCI - Rector U.N.R.

Que los fondos asignados a través de la Resolución S.P.U. Nº 360/2023 fueron 

recepcionados los días 30-11-2023 y 26

conforme lo dispuesto por Resolución Nº 541

fuera modificada a través de la Resolución Nº 3113/2020 del Sr. Rector (fs. 19).

Que asimismo, mediante Resolución Nº 618 de fecha 6 de mayo de 2025 de la 

Secretaría de Educación dependiente del Ministerio de Capital

fondos para solventar gastos de funcionamiento, los cuales fueron acreditados a partir

del día 19-05-2025. 

Que los mismos deben ejecutarse en el marco de la normativa dispuesta por 

Resolución Nº 600/2021 del ex Ministerio de Educación.

Año del Tricentenario de la Ciudad de Rosario” 

Expediente UNR: 22528/2025 

ROSARIO, 8 de agosto de 2025 

VISTO el Expediente UNR: 22528/2025 del registro de la Universidad

actuaciones, la Dra. Elena GASPARRI – Secretaria del Área 

de Ciencia, Tecnología e Innovación para el Desarrollo - U.N.R., solicita el pago de la 

a favor de los beneficiarios que se detallan en planillas 

Subsidios a los Proyectos de Investigación UNR

Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto mediante la Resolución Nº 388/2025 

del Consejo Superior (fs. 37 a 62). 

Que a fs. 17 y 18 ha prestado su conformidad el suscripto, Lic. Franco 

Rector U.N.R. 

Que los fondos asignados a través de la Resolución S.P.U. Nº 360/2023 fueron 

2023 y 26-06-2024, siendo los procedimientos ejecutados 

conforme lo dispuesto por Resolución Nº 541 del Sr. Rector de fecha 10

fuera modificada a través de la Resolución Nº 3113/2020 del Sr. Rector (fs. 19).

Que asimismo, mediante Resolución Nº 618 de fecha 6 de mayo de 2025 de la 

Secretaría de Educación dependiente del Ministerio de Capital Humano se asignaron 

fondos para solventar gastos de funcionamiento, los cuales fueron acreditados a partir

Que los mismos deben ejecutarse en el marco de la normativa dispuesta por 

Resolución Nº 600/2021 del ex Ministerio de Educación. 

Expediente UNR: 22528/2025 

VISTO el Expediente UNR: 22528/2025 del registro de la Universidad 

Secretaria del Área 

U.N.R., solicita el pago de la 

a favor de los beneficiarios que se detallan en planillas 

UNR vigentes en 

Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto mediante la Resolución Nº 388/2025 

suscripto, Lic. Franco 

Que los fondos asignados a través de la Resolución S.P.U. Nº 360/2023 fueron 

2024, siendo los procedimientos ejecutados 

del Sr. Rector de fecha 10-09-2019 que 

fuera modificada a través de la Resolución Nº 3113/2020 del Sr. Rector (fs. 19). 

Que asimismo, mediante Resolución Nº 618 de fecha 6 de mayo de 2025 de la 

Humano se asignaron 

fondos para solventar gastos de funcionamiento, los cuales fueron acreditados a partir 

Que los mismos deben ejecutarse en el marco de la normativa dispuesta por 



"2025 - Año del

 

 

 
Que se cuenta con partida

correspondientes (fs. 21). 

 

 
Por ello, en virtud de lo establecido en el Artículo 16, Inciso h) del 

esta Casa de Altos Estudios. 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

ARTICULO 1º - Disponer el pago de la suma que en cada caso se indica a favor de los 

beneficiarios que se detallan en planillas anexas, en concepto de Subsidi

Proyectos de Investigación UNR

acuerdo a lo dispuesto mediante Resolución CS Nº 388/2025.

ARTICULO 2º - Imputar la suma total de PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 

DOSCIENTOS MIL ($ 52.200.000.

Subunidad 0 - Actividad 01, del ejercicio 2025, de acuerdo al siguiente detalle:

-Unidad Principal 5 “Programas Especiales de Financiamiento” 

Grupo Presupuestario 9123 - Función 4 

Financiera 1.6 
 

-Unidad Principal 20 “Ciencia y
 

- Función 5 - Programa 3 - Fuente
 

ARTÍCULO 3 - Regístrese 

Presupuesto para su conocimiento y 

RESOLUCIÓN Nº 4299/2025 
 

kl 

Año del Tricentenario de la Ciudad de Rosario” 

partida presupuestaria para atender a las 

Por ello, en virtud de lo establecido en el Artículo 16, Inciso h) del 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

RESUELVE: 

Disponer el pago de la suma que en cada caso se indica a favor de los 

beneficiarios que se detallan en planillas anexas, en concepto de Subsidi

UNR vigentes en los años 2022-2023, en

acuerdo a lo dispuesto mediante Resolución CS Nº 388/2025. 

Imputar la suma total de PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 

DOSCIENTOS MIL ($ 52.200.000.-) con cargo al Inciso 5 - Subunidad 0 

Actividad 01, del ejercicio 2025, de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad Principal 5 “Programas Especiales de Financiamiento” - 

Función 4 - Programa 1 - Fuente 

 $ 24.900.000.

y Técnica” - Grupo Presupuestario 9163 

Fuente Financiera 1.1 $ 27.320.000.

 y pase a la Dirección General de Contabilidad

Presupuesto para su conocimiento y demás efectos. Cumplido, archívese. 

 erogaciones 

Por ello, en virtud de lo establecido en el Artículo 16, Inciso h) del Estatuto de 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Disponer el pago de la suma que en cada caso se indica a favor de los 

beneficiarios que se detallan en planillas anexas, en concepto de Subsidios a los 

en un todo de 

Imputar la suma total de PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 

Subunidad 0 - Sub 

Actividad 01, del ejercicio 2025, de acuerdo al siguiente detalle: 

.900.000.- 

27.320.000.- 

Contabilidad y 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

DEPENDENCIA: 5 PROGRAMAS ESPECIALES DE FINANCIAMIENTO 

CONCEPTO: ANEXO 1 RESOLUCION 360/2023 

PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: 2646/2025 Nº LIQ: 609 Nº CONTROL: 04/07/2025  12:06:00 

Pag. 1 

 

 

 
Tipo Cuil Nombre CBU Importe 

cuil 27-16249704-4 AGUILA, GABRIELA BEATRIZ 0110444230044429156501 150000.00 

cuil 27-25328324-1 ALBANESI, DANIELA 0110444230044428500583 150000.00 

cuil 20-12524273-2 ALBANO, SERGIO 0110444230044428965483 150000.00 

cuil 20-20394293-2 ALBERDI, JOSÉ MARÍA 0110444230044428639979 150000.00 

cuil 20-27055452-1 ALLOATTI, ANDRÉS 0110444230044443893651 150000.00 

cuil 27-23501124-2 ALMADA, LORENA 0110444230044428554665 150000.00 

cuil 27-30918589-2 ALVAREZ, CARINA 0110444230044428656897 150000.00 

cuil 27-24656199-6 ANIBALINI, VERONICA ANDREA 0110444230044433450329 150000.00 

cuil 27-23892748-5 ARABOLAZA, ANA 0110444230044429676515 150000.00 

cuil 20-22807464-1 ARANCIBIA, JUAN ALBERTO 0110444230044428501715 150000.00 

cuil 20-25171258-2 ARMAS, PABLO 0110444230044428987047 150000.00 

cuil 20-12347554-3 AUDISIO, EDUARDO OSCAR 0110444230044428749465 150000.00 

cuil 23-22510647-9 AVILA, JUAN DAVID 0110444230044428694765 150000.00 

cuil 20-20356631-0 BARBERIS, IGNACIO 0110444230044444246997 150000.00 

cuil 23-25328647-4 BASIGLIO, CECILIA LORENA 0110444230044431006333 150000.00 

cuil 27-12694141-8 BASUALDO, MARTA 0650020702000073644985 150000.00 

cuil 20-21810341-4 BIANCHI, DARIO ALEJANDRO 0110444230044428503483 150000.00 

cuil 27-33323341-5 BIANCHI, JULIETA SOFÍA 0110444230044430248529 150000.00 

cuil 27-12520289-1 BIANCHI, MARTA BEATRIZ 0650030602000011350048 150000.00 

cuil 27-31113857-5 BISCIA, MARIANA 0110444230044428658251 150000.00 

cuil 27-31536978-4 BOLATTI, ELISA 0110444230044437962679 150000.00 

cuil 27-25750653-9 BORGOBELLO, ANA 0110444230044428751097 150000.00 

cuil 27-25416616-8 BOURBAND, LUISINA 0110444230044428751479 150000.00 

cuil 20-26356981-5 BRAICOVICH, RODRIGO 0110444230044429748997 150000.00 

cuil 20-24400580-3 BRANDOLIN, DIEGO 2850720240000010023026 150000.00 

cuil 27-23716589-1 BRANDONI, ANABEL 0110444230044428989197 150000.00 

cuil 20-28061640-1 BUJÁN, FEDERICO IGNACIO 0110444230044437048979 150000.00 

cuil 27-21563531-2 BULACIO, LUCIA 0110444230044428724765 150000.00 

cuil 20-31432951-2 BULACIO, ROMINA 0110444230044432216429 150000.00 

cuil 27-14171219-0 BUSSO, ANABELLA 2850794340000041150056 150000.00 

cuil 27-24987856-7 BUSTAMANTE, CLAUDIA 0110444230044432919779 150000.00 

cuil 27-31779101-7 BUTASSI, ESTEFANÍA 0110444230044432344515 150000.00 

cuil 20-14534978-9 CAIRO, CARLOS ALBERTO 2850870040000010161014 150000.00 

cuil 27-36444599-2 CANE, JULIA LEONOR 0110190030019028537147 150000.00 

cuil 20-17475656-3 CAPPELLETTI, ANDRÉS 0110444230044429196147 150000.00 

cuil 20-30645864-8 CARUSO, NAHUEL DOMINGO 0110444230044428775251 150000.00 

cuil 27-16064172-5 CAVALLO, MARCELA 0110444230044428558629 150000.00 

cuil 27-23978140-9 CAVATORTA, ANA LAURA 0110444230044428507201 150000.00 

cuil 27-26724472-9 CENACCHI, MARISA ANDREA 0110444230044445724597 150000.00 

cuil 27-28258915-5 CEPPI, NATALIA PAOLA 0110444230044428644197 150000.00 

cuil 27-20723231-4 CHECA, SUSANA KARINA 0110444230044451675779 150000.00 

cuil 23-33040765-4 CODINA, ANA VICTORIA 0110444230044433444115 150000.00 

cuil 27-24035864-1 COLAUTTI, MARISEL ANDREA 0110444230044456505183 150000.00 

cuil 27-29623041-9 CORNERO, CECILIA 0110444230044428776933 150000.00 

cuil 27-22817266-4 CRAVERO, VANINA 2850870040000000543808 150000.00 

cuil 20-16072096-5 CREPALDO, DANIEL ALBERTO 2850720240000009432013 150000.00 

cuil 27-23964105-4 CRIBB, PAMELA 0110444230044445932879 150000.00 

cuil 27-20598627-3 CRICCO, JULIA ALEJANDRA 0110444230044428991651 150000.00 

cuil 20-25942593-0 D'ATTILIO, LUCIANO 0110444230044429422279 150000.00 

cuil 27-20704109-8 DAIER, VERÓNICA 2850720240000000820044 150000.00 

cuil 27-24329611-6 DAVID, MARÍA FLORENCIA 0110444230044428659933 150000.00 

cuil 20-16494780-8 DENOIA, JULIO 0110190030019027295451 150000.00 

cuil 20-23065724-7 DERITA, MARCOS 0110444230044432227751 150000.00 

cuil 20-23344607-7 DI LEO, NESTOR 0110444230044428441651 150000.00 

cuil 20-24327324-3 DIACOVICH, LAUTARO 0650020702000085597020 150000.00 
cuil 27-30112488-6 DIANDA, DANIELA FERNANDA 0110444230044428560879 150000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

DEPENDENCIA: 5 PROGRAMAS ESPECIALES DE FINANCIAMIENTO 

CONCEPTO: ANEXO 1 RESOLUCION 360/2023 

PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: 2646/2025 Nº LIQ: 609 Nº CONTROL: 04/07/2025  12:06:00 

Pag. 2 

 

 

 
Tipo Cuil Nombre CBU Importe 

cuil 27-18546412-7 EMMANUELE, DANIELA 2850720240000009423022 150000.00 

cuil 27-21962135-9 ENSINCK, MARÍA ALEJANDRA 0110444230044428511501 150000.00 

cuil 27-22542357-7 ESCALANTE, MARIANA SILVINA 2850332340095544547458 150000.00 

cuil 27-11717358-0 ESPINOSA, ANA EMILIA 0110444230044429018797 150000.00 

cuil 27-26289952-2 ESPÓSITO, MARÍA ANDREA 0110444230044428547533 150000.00 

cuil 27-26097869-7 FANELLI, SABINA 2850840340000021533109 150000.00 

cuil 23-16149036-9 FIGALLO, ROBERTO MARÍA 0110444230044429455929 150000.00 

cuil 27-31457363-9 FIGUEROA, NOELIA EVA 0110444230044436944247 150000.00 

cuil 27-11446568-8 FLORES, PATRICIA CECILIA 2850791240000044855095 150000.00 

cuil 20-16382080-4 FOJÓN, OMAR ARIEL 2850840340000021448016 150000.00 

cuil 27-21889699-0 GAGO, GABRIELA 0650020702000078206151 150000.00 

cuil 27-23790419-8 GALASSI, MARIEL ELISA 0110444230044428802429 150000.00 

cuil 20-16608560-9 GALIZZI, GUSTAVO 0110444230044428463451 150000.00 

cuil 20-13077540-4 GALLI, JULIO 2850841040000040999108 150000.00 

cuil 23-17825645-9 GANEM, JAVIER EDUARDO 0650020702000072277638 150000.00 

cuil 27-25032715-9 GARCÍA, NATALIA CAROLINA 0110444230044435866201 150000.00 

cuil 27-22542060-8 GATTI, ILEANA 0110444230044430330897 150000.00 

cuil 20-16486183-0 GHERSEVICH, SERGIO 0110444230044428513965 150000.00 

cuil 20-21691779-1 GIRARDINI, JAVIER 0110444230044428994933 150000.00 

cuil 20-11817498-5 GIUDICI, CLAUDIO 0110190030019027627465 150000.00 

cuil 27-13923394-3 GIUSTINIANI, PATRICIA SONIA 0110444230044428564383 150000.00 

cuil 20-17337299-0 GLUCK, MARIO 0110444230044428429233 150000.00 

cuil 23-14392487-4 GOMEZ, CRISTINA HILDA 0110444230044428538733 150000.00 

cuil 27-28776296-3 GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA 0110444230044443352383 150000.00 

cuil 23-14938768-4 GRANDINETTI, RITA 0110444230044428872129 150000.00 

cuil 27-27055713-4 GUIDA, MARÍA EUGENIA 0110444230044428879601 150000.00 

cuil 27-20149259-4 HABICHAYN, LAURA AMINE 0110448030044888616765 150000.00 

cuil 20-20515002-2 ID BETAN, RODOLFO 0110444230044429244129 150000.00 

cuil 27-18299261-0 INCREMONA, MIRIAM 0110444230044444354951 150000.00 

cuil 20-12249147-2 KAUFMAN, TEODORO 2850720240000009210080 150000.00 

cuil 27-25171226-9 LLARRULL, LETICIA IRENE 0110444230044431826201 150000.00 

cuil 27-27748094-3 LODI, MARÍA DE LOURDES 0110444230044428649215 150000.00 

cuil 27-14574611-1 MACHADO, CELIA EDILMA 0110444230044428517851 150000.00 

cuil 20-28394475-2 MAGGIO, RUBÉN MARIANO 0650020702000078541656 150000.00 

cuil 20-26492566-6 MAINETTI, LEANDRO 0110444230044437174601 150000.00 

cuil 20-16251554-4 MALARRIA, JORGE 0170201140000001268445 150000.00 

cuil 27-29658357-5 MALDONADO, LUCRECIA INES 0110444230044446939633 150000.00 

cuil 27-20144310-0 MANCINELLI, ELINA MAFALDA 2850747940000017548885 150000.00 

cuil 27-18343867-6 MANSILLA, MARIA CECILIA 0110444230044428518397 150000.00 

cuil 27-28314432-7 MARTI, MARIA EUGENIA 0110444230044428708833 150000.00 

cuil 27-14087382-4 MARTÍN, BEATRIZ 0650030602000011470511 150000.00 

cuil 20-22400415-0 MARÍ, GONZALO 0110444230044428478051 150000.00 

cuil 20-13231318-1 MATA, ERNESTO 2850841040000040617066 150000.00 

cuil 27-26380429-0 MOLINAS, ADA KARINA 0110444230044428737833 150000.00 

cuil 23-13169095-9 MOLLER, OSCAR 0650080102000005277016 150000.00 

cuil 20-32125730-6 MONDELLI, NICOLÁS 01104442300444324071 150000.00 

cuil 27-23740970-7 MONTECHIARINI, NIDIA HELGA 0110444230044434159997 150000.00 

cuil 20-14180084-2 MONTICO, SERGIO 0110444230044429035479 150000.00 

cuil 27-20173240-4 MUÑOZ, GRISELDA MARÍA DEL CARMEN 2850747940094865959188 150000.00 

cuil 20-30256262-9 NACUSSE, MATÍAS ANTONIO 0110444230044432789215 150000.00 

cuil 20-12794336-3 NAVONE, HUGO DANIEL 0650020702000073986719 150000.00 

cuil 20-16344802-6 NOGUERA, GUSTAVO 2850720240000009415010 150000.00 

cuil 23-21651168-9 ORTIZ MACKINSON, MAURICIO PABLO 2850747940000007206799 150000.00 

cuil 27-21901957-8 OVANDO, GABRIELA 0110444230044430150079 150000.00 

cuil 20-26700125-2 OVIEDO, RAÚL RICARDO 0110444230044428571101 150000.00 
cuil 27-21022055-6 PACCHIONI, ALEJANDRA 0110444230044429003197 150000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

DEPENDENCIA: 5 PROGRAMAS ESPECIALES DE FINANCIAMIENTO 

CONCEPTO: ANEXO 1 RESOLUCION 360/2023 

PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: 2646/2025 Nº LIQ: 609 Nº CONTROL: 04/07/2025  12:06:00 

Pag. 3 

 

 

 
Tipo Cuil Nombre CBU Importe 

cuil 27-26550608-4 PAGANI, MARÍA LAURA 0110444230044432971665 150000.00 

cuil 23-22244112-9 PALATNIK, JAVIER 0110444230044437695533 150000.00 

cuil 23-23501747-4 PALCHIK, VALERIA 0110444230044428522901 150000.00 

cuil 27-22483423-9 PELLEGRINET, SILVINA 0650030602000011142575 150000.00 

cuil 27-29701277-6 PELLEGRINI MALPIEDI, LUCIANA 0110444230044428523379 150000.00 

cuil 20-17139225-0 PELUSA, HÉCTOR FABIÁN 2850722640000001074068 150000.00 

cuil 27-29388075-7 PERALTA, NADIA 0110444230044428762251 150000.00 

cuil 27-28407128-5 PEREIRA, AYELEN 0440027140000160992067 150000.00 

cuil 20-20298547-6 PEREZ BIGOT, ALEJANDRO JOSÉ 0650020702000075096197 150000.00 

cuil 20-29991983-9 PERREN, GABRIEL 0110444230044450044451 150000.00 

cuil 27-30685816-0 PERUZZO, ALEJANDRA 0110444230044447391779 150000.00 

cuil 27-12381733-3 PIOLI, ROSANNA NORA 0070267830004027755137 150000.00 

cuil 27-24005879-6 PISKULIC, LAURA 0110444230044429004565 150000.00 

cuil 27-32237488-2 PLANISICH, ALEJANDRA 0110444230044433902097 150000.00 

cuil 27-14081590-5 PORTAPILA, MARGARITA 0110444230044428466979 150000.00 

cuil 20-12110745-8 PRADO, DARIEN 0720118588000006466918 150000.00 

cuil 20-21654655-6 PRATTA, GUILLERMO 0650030602000011519151 150000.00 

cuil 20-13788282-6 PRICCO, ALDO RUBÉN 0110444230044429169983 150000.00 

cuil 20-17828468-2 QUIROGA, VICTOR FABIAN 0650080102000006250999 150000.00 

cuil 20-17825702-2 REPETTO, CARLOS E. 2850840340000021202003 150000.00 

cuil 20-26972236-4 RINAUDO, AGUSTÍN 0110444230044428668733 150000.00 

cuil 23-17079628-4 ROATTA, ANALÍA 0110444230044428803965 150000.00 

cuil 20-23973596-8 RODRIGUEZ VIRASORO, RAMIRO 0110444230044428526897 150000.00 

cuil 20-22175296-2 RODRIGUEZ, EDUARDO 0110444230044428526965 150000.00 

cuil 27-27555909-7 RODRIGUEZ, MARÍA VICTORIA 0110444230044429757247 150000.00 

cuil 20-22588508-8 RODRÍGUEZ, GUSTAVO R 0110444230044430307451 150000.00 

cuil 27-13509702-6 ROGIERI, PATRICIA 0110444230044428821701 150000.00 

cuil 27-18462162-8 ROMAGNOLI, MARÍA VALERIA 0110444230044428946415 150000.00 

cuil 20-28762398-5 ROSANO, GERMAN 0110444230044428527715 150000.00 

cuil 20-25900730-6 RÚA, FEDERICO 0110444230044447660415 150000.00 

cuil 23-22535043-4 SALSA, ANALIA 0110444230044428769115 150000.00 

cuil 20-18406845-2 SANTILLAN MARCUS, EDUARDO ADRIAN 0110444230044428796515 150000.00 

cuil 27-23909468-1 SECRETO, MARIA FLORENCIA 0110444230044428575165 150000.00 

cuil 20-17152167-0 SERRA, ESTEBAN 2850720240000010405103 150000.00 

cuil 20-26884620-5 SEVILLA, DIEGO JAVIER RAMÓN 0650080102000007580381 150000.00 

cuil 27-27517793-3 SGRECCIA, NATALIA FÁTIMA 0110444230044433213351 150000.00 

cuil 27-17728953-7 SIMONASSI, SILVIA GRACIELA 0110444230044429172365 150000.00 

cuil 20-14373511-8 SONCINI, FERNANDO 0650030602000011257264 150000.00 

cuil 27-17130117-9 SPAMPINATO, CLAUDIA 0650020702000080772787 150000.00 

cuil 27-22777536-5 STEIN, JULIANA 0650030602000011556408 150000.00 

cuil 23-14228804-4 SUARDI, DIANA 0110444230044429058265 150000.00 

cuil 27-24631735-1 SVETAZ, LAURA ANDREA 0110444230044428530715 150000.00 

cuil 20-26066551-1 TEIJEIRO, JUAN MANUEL 0110444230044428531015 150000.00 

cuil 20-23914327-0 TESTERO, SEBASTIAN ANDRES 0110444230044433468515 150000.00 

cuil 20-29926165-5 TORRES, PABLO DANIEL 0110444230044428799897 150000.00 

cuil 23-30074189-4 TRAMALLINO, CAROLINA 0110444230044431236897 150000.00 

cuil 27-17422638-0 TRAVERSO, MARÍA LUZ 0110444230044457230097 150000.00 

cuil 20-12185553-5 TUESCA, DANIEL 2850841040000041047059 150000.00 

cuil 27-30686099-8 URBANO, LUCIANA 0110444230044434887979 150000.00 

cuil 20-29560754-9 VAAMONDE, JUAN DIEGO 0110444230044428769429 150000.00 

cuil 27-24987201-1 VENTICINQUE, VALERIA 0110444230044430188397 150000.00 

cuil 20-18296266-0 VESPRINI, JOSÉ LUIS 0110444230044428445301 150000.00 

cuil 27-18438584-3 VIGNADUZZO, SILVANA EDIT 0110444230044428532865 150000.00 
cuil 27-23345673-5 VILLAR, SILVINA 0110444230044437323751 150000.00 



Cantidad de beneficiarios 166 Importe total: 24900000.00 

Pag. 4 

 

 

 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Pag. 1 

 

 

 

DEPENDENCIA: 20 CIENCIA Y TECNICA 
 

CONCEPTO: ANEXO 2 RESOLUCION 360/2023 

 
PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: Nº LIQ: 633 Nº CONTROL: 04/07/2025 12:41:43 

Depcia Tipo Cuil Nombre Importe 

20 cuil 23-17024827-9 ADDAD, RICARDO RUBEN 70000.00 

20 cuil 20-28978166-9 ALESIO, CRISTIAN 80000.00 

20 cuil 27-24873319-0 ALET, ANALIA INES 80000.00 

20 cuil 20-34650643-2 ALLEVI, JOSE IGNACIO 80000.00 

20 cuil 27-31384763-8 ALONSO, VICTORIA LUCIA 80000.00 

20 cuil 20-27999865-1 ALUSTIZA, FABRISIO 70000.00 

20 cuil 27-24386202-2 ALVAREZ, MARÍA DE LUJÁN 150000.00 

20 cuil 27-35704778-7 AMATO, LUCÍA DOLORES 80000.00 

20 cuil 27-17510200-6 ANTIK, ANALÍA 80000.00 

20 cuil 20-26735780-4 APA, MATIAS AGUSTIN 70000.00 

20 cuil 27-21689450-8 AQUEL, SANDRA 150000.00 

20 cuil 23-13587172-9 ARANCEGUI, NORBERTO OSCAR 80000.00 

20 cuil 27-26850039-7 ARBUSTI, MARCIA 150000.00 

20 cuil 20-16337269-0 ASCOLANI, ADRIÁN ALBERTO 80000.00 

20 cuil 20-14729470-1 ASOREY, GABRIEL EDUARDO 150000.00 

20 cuil 27-17826607-7 AUCÍA, ANALÍA 70000.00 

20 cuil 27-16249511-4 AUGSBURGER, ANA CECILIA 150000.00 

20 cuil 23-18519328-4 AVALOS, MARTINA 80000.00 

20 cuil 27-22348128-6 BALPARDA, LAURA RITA 150000.00 

20 cuil 27-23076293-2 BARBOZA, MARIA CAROLINA 80000.00 

20 cuil 20-24876996-4 BAROLIN, SEBASTIÁN ANDRÉS 80000.00 

20 cuil 20-29616085-8 BAROSSO, ISMAEL RICARDO 80000.00 

20 cuil 20-10726357-9 BARRALE, MARCELO 80000.00 

20 cuil 20-17068993-4 BARRIERA, DARÍO GABRIEL 80000.00 

20 cuil 27-29220356-5 BENASSI, MARIA EVANGELINA 80000.00 

20 cuil 27-31986378-3 BERINO, ROMINA 80000.00 

20 cuil 27-28335392-9 BERMEJO, CAROLINA JULIETA 150000.00 

20 cuil 27-16815444-0 BERNARDI, SANDRA FABIANA 80000.00 

20 cuil 20-29907881-8 BERTAGNI, JOSE 80000.00 

20 cuil 27-14180391-9 BERTOLO, MARÍA CELESTINA 150000.00 

20 cuil 20-34483602-8 BERTONI, FERNANDO 70000.00 

20 cuil 20-14729088-9 BISELLI, RUBÉN 150000.00 

20 cuil 20-26276781-8 BLANCATO, VICTOR 150000.00 

20 cuil 27-29311158-3 BOERIS, VALERIA 70000.00 

20 cuil 27-14287477-1 BOGGIO, GABRIELA SUSANA 80000.00 

20 cuil 27-24834502-6 BONGIOVANNI, BETTINA 150000.00 

20 cuil 20-34541659-6 BONIFACICH, FEDERICO 80000.00 

20 cuil 20-29034011-0 BONIFAZI, EMMANUEL 80000.00 

20 cuil 23-27301638-4 BORRA, VIRGINIA LAURA 150000.00 

20 cuil 27-24322422-0 BORTOLOTTI, ANA 80000.00 

20 cuil 20-17460604-9 BOSCHETTI, CARLOS 70000.00 

20 cuil 27-23914531-6 BRACCA, ANDREA BEATRIZ JUANA 150000.00 

20 cuil 27-17817540-3 BRACCIALARGHE, DIRCE 80000.00 

20 cuil 20-28650748-5 BRAMBILLA, LUCIANO 80000.00 

20 cuil 27-27850666-0 BRANCE, MARIA LORENA 150000.00 

20 cuil 27-12804553-3 BRARDA, ANALIA NORA 80000.00 

20 cuil 20-27484879-1 BRUN, LUCAS RICARDO MARTIN 80000.00 

20 cuil 27-16382131-7 BUENO, MIRIAN SUSANA 150000.00 

20 cuil 27-23740937-5 BURZACCA, LUCIANA 80000.00 

20 cuil 20-20598460-8 BUSILACCHI, HECTOR ABEL 150000.00 

20 cuil 20-18410167-0 BUSSOLA, DIEGO 80000.00 

20 cuil 27-25505315-4 BUSTOS, ROMINA 80000.00 

20 cuil 20-27106237-1 BÁEZ, GERMÁN 80000.00 

20 cuil 23-24784343-4 CAMPAGNA, MARIA NOEL 80000.00 

20 cuil 27-28058464-4 CAMPRA, MARIA CAROLINA 80000.00 

20 cuil 27-35749153-9 CANE, VALENTINA IRENE 70000.00 

20 cuil 23-18513349-4 CANET, ZULMA 80000.00 

20 cuil 27-14494320-7 CAPDEVILA, ANALÍA 80000.00 

20 cuil 27-30916677-4 CARABAJAL, MAIRA 80000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Pag. 2 

 

 

 

DEPENDENCIA: 20 CIENCIA Y TECNICA 
 

CONCEPTO: ANEXO 2 RESOLUCION 360/2023 

 
PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: Nº LIQ: 633 Nº CONTROL: 04/07/2025 12:41:43 

Depcia Tipo Cuil Nombre Importe 

20 cuil 27-27744594-3 CARDOSO, ISOLDA 80000.00 

20 cuil 27-13923761-2 CASALI, ANA 150000.00 

20 cuil 20-28576442-5 CASTELLARO, MARIANO 150000.00 

20 cuil 27-23476627-4 CASTELLI, MARIA VICTORIA 70000.00 

20 cuil 27-31681912-0 CATALANO, MARA LIS 80000.00 

20 cuil 27-29771891-1 CAUHAPE CASAUX, MARINA LORENA 80000.00 

20 cuil 27-20173633-7 CERVERA, CRISTINA ADRIANA 80000.00 

20 cuil 23-12736469-9 CHIARITO, GABRIEL 80000.00 

20 cuil 27-26124897-8 CHIESA, MARÍA AMALIA 150000.00 

20 cuil 27-24777611-2 CHOLICH, VALERIA MARÍA 150000.00 

20 cuil 20-27334903-1 CINARA, LUIS CARLOS 80000.00 

20 cuil 23-26603268-4 COLABIANCHI, BETIANA ANDREA 70000.00 

20 cuil 23-29311468-4 COLAVECHIA GUTIERREZ, XIMENA JORGEL 80000.00 

20 cuil 27-14510534-5 CORNERO, SILVIA ELENA 80000.00 

20 cuil 20-18479119-7 COTORRUELO, CARLOS 80000.00 

20 cuil 27-22206464-9 COUX, GABRIELA 150000.00 

20 cuil 27-28520469-6 COZZI, EUGENIA 80000.00 

20 cuil 27-33410519-4 CRAPARO, ROMINA 70000.00 

20 cuil 20-34933450-0 CRESPO, MARTÍN ANDRÉS 80000.00 

20 cuil 23-17661986-4 DABOVE, MARIA ISOLINA 80000.00 

20 cuil 27-16076684-6 DE NICOLA, MÓNICA 80000.00 

20 cuil 27-28101682-8 DE OÑA, PAULA 80000.00 

20 cuil 27-32103253-8 DE VINCENTIS, NATALIA 80000.00 

20 cuil 20-25750480-9 DECIMA, MATIAS 70000.00 

20 cuil 27-24772594-1 DEL RIO, PAULA MARGARITA 80000.00 

20 cuil 23-22828926-4 DELGADO, LUCIANA 80000.00 

20 cuil 27-24097388-5 DELPICCOLO, CARINA 80000.00 

20 cuil 27-31918389-8 DI FILIPPO, MARILÉ 80000.00 

20 cuil 27-20408852-2 DI LORETO, VERÓNICA ELINA 150000.00 

20 cuil 27-13546545-9 DIAZ, RAMONA TERESA 70000.00 

20 cuil 27-26477058-6 DIRUSCIO, CAROLINA 80000.00 

20 cuil 27-16076414-2 DROGO, CLAUDIA 80000.00 

20 cuil 20-33416084-0 D´AMICO EVANGELISTA, FACUNDO 80000.00 

20 cuil 27-35293083-6 ESTEPA, CONSTANZA 80000.00 

20 cuil 20-24386609-0 FACCO, JAVIER HUMBERTO 80000.00 

20 cuil 23-28929102-4 FAINI, MARIA CECILIA 70000.00 

20 cuil 23-22774236-4 FALCONE FERREYRA, MARIA LORENA 70000.00 

20 cuil 27-27481408-5 FANTASIA, YANINA NATALIA 70000.00 

20 cuil 23-20298674-9 FAVRE, CRISTIÁN 80000.00 

20 cuil 27-22095572-4 FELITTI, SILVINA ANDREA 80000.00 

20 cuil 27-30183272-4 FERNANDEZ DI PARDO, AGUSTINA 80000.00 

20 cuil 23-23038738-9 FEROLDI, DIEGO 80000.00 

20 cuil 27-17819143-3 FERRERI, NOEMÍ MARÍA 80000.00 

20 cuil 27-25900668-1 FERRERO, MARIANA 80000.00 

20 cuil 27-29623266-7 FERRETTI, ANABELA 80000.00 

20 cuil 23-30802335-4 FIGALLO, GABRIELA 80000.00 

20 cuil 23-20402513-4 FLORIO, SABINA DIANA 80000.00 

20 cuil 27-25773688-7 FORLINI, NATALIA 80000.00 

20 cuil 27-18074344-3 FRANCOIS, SILVINA EDITH 80000.00 

20 cuil 27-13647514-8 FRASCAROLI, MARÍA INÉS 80000.00 

20 cuil 20-26073175-1 FRATI, DANTE 70000.00 

20 cuil 27-17413571-7 FRUSTAGLI, SANDRA ANALIA 80000.00 

20 cuil 23-21596110-9 FURLAN, RICARDO 70000.00 

20 cuil 27-31542317-7 GALANTE, MICAELA 80000.00 

20 cuil 27-28314304-5 GARBATZKY, IRINA RUTH 80000.00 

20 cuil 27-24396854-8 GASPARRI, ELENA 80000.00 

20 cuil 27-16745082-8 GERLERO, SANDRA SILVANA 150000.00 

20 cuil 27-23790831-2 GERRARD WHEELER, MARIEL CLAUDIA 150000.00 

20 cuil 27-22424990-5 GHILARDI, MARIA FERNANDA 80000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Pag. 3 

 

 

 

DEPENDENCIA: 20 CIENCIA Y TECNICA 
 

CONCEPTO: ANEXO 2 RESOLUCION 360/2023 

 
PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: Nº LIQ: 633 Nº CONTROL: 04/07/2025 12:41:43 

Depcia Tipo Cuil Nombre Importe 

20 cuil 27-28286030-4 GIACCAGLIA, CLARISA 70000.00 

20 cuil 27-28803135-0 GIL CARDEZA, LOURDES 80000.00 

20 cuil 27-14440881-6 GIRI, ADRIANA 80000.00 

20 cuil 20-17850174-8 GOMEZ, BERNARDO JOSE ARMANDO 150000.00 

20 cuil 23-17669246-4 GONSEBATT, GUSTAVO FABIÁN 80000.00 

20 cuil 20-13587832-5 GONZÀLEZ, JUAN CARLOS 80000.00 

20 cuil 27-32287496-6 GONZÁELZ BELTRÁN, SILVINA ELENA MAR 80000.00 

20 cuil 20-13930767-5 GOSPARINI, CARLOS 80000.00 

20 cuil 27-18561106-5 GOYTIA, MARISA DANIELA 80000.00 

20 cuil 27-21548936-7 GUENZELOVICH, MARIEL 80000.00 

20 cuil 27-17669369-5 GURRÍA, LAURA 80000.00 

20 cuil 20-13093379-4 GÓMEZ, JUAN CARLOS 80000.00 

20 cuil 20-26973425-7 HAMAD, IGNACIO 80000.00 

20 cuil 23-28407179-4 HIDALGO, MARÍA EUGENIA 80000.00 

20 cuil 20-31535575-4 IAZZETTA, MARCO 150000.00 

20 cuil 27-20376013-8 IBAÑEZ, GABRIELA ALEJANDRA 80000.00 

20 cuil 27-29680967-0 INGRASSIA, ROMINA 80000.00 

20 cuil 23-20167563-4 INTROCASO, BEATRIZ 70000.00 

20 cuil 27-23242637-9 JACINTO, NATALIA 70000.00 

20 cuil 27-25492716-9 JANDA, LUDMILA MARIA 80000.00 

20 cuil 23-32166291-9 JOZAMI, EMILIANO 80000.00 

20 cuil 27-14960810-4 KOBILA, MARÍA TERESA 80000.00 

20 cuil 23-25007238-4 KONJUH, CINTIA 80000.00 

20 cuil 27-29099118-3 LA VENIA, AGUSTINA 150000.00 

20 cuil 20-20174908-6 LABADIE, GUILLERMO 70000.00 

20 cuil 23-16249735-9 LAMBRI, OSVALDO 80000.00 

20 cuil 27-18576148-2 LAPALMA, MARÍA ALEJANDRA 70000.00 

20 cuil 27-23928138-4 LARA, MARIA VALERIA 150000.00 

20 cuil 20-22095884-2 LARGHI, ENRIQUE LEANDRO 80000.00 

20 cuil 20-20182353-7 LARRIPA, MARCELO JAVIER 80000.00 

20 cuil 27-23113316-5 LEDESMA, GABRIELA 80000.00 

20 cuil 20-34393434-4 LEGUTO, ALCIDES JOSÉ 80000.00 

20 cuil 20-23674512-1 LEONARDI, DARÍO 80000.00 

20 cuil 27-22511329-2 LEONI, VALERIA 150000.00 

20 cuil 20-27680087-7 LERRO, FEDERICO GASTÓN 80000.00 

20 cuil 27-21422358-4 LETIERI FARIAS, MARIELA MERCEDES 80000.00 

20 cuil 27-28146723-4 LLOPART, EMILCE ELINA 80000.00 

20 cuil 23-23861248-9 LOMBARDI, ARIEL LUIS 80000.00 

20 cuil 27-25840820-4 LOMBARDO, VERÓNICA ANDREA 80000.00 

20 cuil 27-31330917-2 LOMBARTE, MERCEDES 80000.00 

20 cuil 27-35449694-7 LOPEZ, DEBORA 150000.00 

20 cuil 20-33175813-3 LOVEY, JUAN PABLO 80000.00 

20 cuil 27-27796512-2 LOZANO, VALERIA ANTONELLA 80000.00 

20 cuil 27-29361719-3 LUCIANI, MARÍA EUGENIA 80000.00 

20 cuil 20-20190818-4 LÓPEZ, PABLO ANDRÉS 80000.00 

20 cuil 23-21650842-4 LÓPEZ, SILVIA NOELÍ 150000.00 

20 cuil 27-20274022-2 MAESTRI, MARIANA 80000.00 

20 cuil 27-24327321-3 MAILHOU, MELINA 80000.00 

20 cuil 27-17825820-1 MALTANERES, VALENTINA 70000.00 

20 cuil 20-29864664-2 MANCHADO, MAURICIO 80000.00 

20 cuil 20-18896906-3 MANCILLA CANALES, MANUEL 70000.00 

20 cuil 27-25729112-5 MANGIAMELI, MARÍA FLORENCIA 150000.00 

20 cuil 20-21414016-1 MANUEL, LUIS 150000.00 

20 cuil 23-14525779-4 MARANO, MARIA ROSA 70000.00 

20 cuil 27-16445907-7 MARCHETTI, VIVIANA MERCED 80000.00 

20 cuil 23-20598856-4 MARCHIARO, PATRICIA 80000.00 

20 cuil 20-26020103-5 MARISCOTTI, JAVIER FERNANDO 150000.00 

20 cuil 23-29799207-4 MARRONE, JULIETA 80000.00 

20 cuil 27-28959185-6 MARTIN, EUGENIA ALEJANDRA 70000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Pag. 4 

 

 

 

DEPENDENCIA: 20 CIENCIA Y TECNICA 
 

CONCEPTO: ANEXO 2 RESOLUCION 360/2023 

 
PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: Nº LIQ: 633 Nº CONTROL: 04/07/2025 12:41:43 

Depcia Tipo Cuil Nombre Importe 

20 cuil 20-25445606-4 MARTINEZ, IGNACIO 80000.00 

20 cuil 27-23496995-7 MARTÍN, MARIANA 150000.00 

20 cuil 20-24479387-9 MARTÍNEZ, DANILO 150000.00 

20 cuil 23-18368930-4 MARTÍNEZ, MARÍA LAURA 150000.00 

20 cuil 20-16956880-5 MATAR, PABLO 80000.00 

20 cuil 27-30548424-0 MAZZUFERO, MARIANA 80000.00 

20 cuil 23-22889732-9 MENACHO MÁRQUEZ, MAURICIO 150000.00 

20 cuil 20-39630166-1 MENDY, DIEGO 80000.00 

20 cuil 20-18480777-8 MENGARELLI, GUILLERMO CÉSAR 150000.00 

20 cuil 27-17803356-0 MENOYO, INÉS MARÍA DEL ROSARIO 150000.00 

20 cuil 27-22172732-6 MIRANDA, FLORENCIA 150000.00 

20 cuil 27-20704204-3 MIRANDA, JULIA 80000.00 

20 cuil 27-26120829-1 MOLINAS, SARA MARÍA 150000.00 

20 cuil 27-29252622-4 MOLINATTI , FLORENCIA 80000.00 

20 cuil 27-18554715-4 MONTEVERDE, BETINA 80000.00 

20 cuil 20-28199824-3 MORENO, DIEGO 80000.00 

20 cuil 27-23344286-6 MORÁN BARRIO, JORGELINA 80000.00 

20 cuil 27-24396906-4 MUSSI, MARÍA ALEJANDRA 80000.00 

20 cuil 20-17308218-6 MUTTI, VICENTE GASTÓN 80000.00 

20 cuil 23-24282304-4 NAWOJCZYK, ERIKA 80000.00 

20 cuil 27-14683406-5 NEGRO, PERLA SUSANA 70000.00 

20 cuil 27-25457497-5 NIVOLI, MARÍA SOLEDAD 80000.00 

20 cuil 27-29067130-8 OCHOGAVÍA, ANA CLAUDIA 80000.00 

20 cuil 20-12530335-9 OLIVA, FERNANDO 150000.00 

20 cuil 20-34885397-0 OROZCO, NICOLAS 80000.00 

20 cuil 20-16381477-4 ORTIZ, JUAN PABLO AMELIO 70000.00 

20 cuil 20-34933099-8 PAIRETTI, CESAR 80000.00 

20 cuil 27-17228677-7 PALOPOLI, CLAUDIA 80000.00 

20 cuil 27-30904693-0 PANOZZO ZENERE, ALEJANDRA GABRIELA 80000.00 

20 cuil 20-25507653-2 PARENTE, LISANDRO 150000.00 

20 cuil 23-13882305-9 PASCUALE, ADHEMAR ENRIQUE 80000.00 

20 cuil 20-29000330-0 PEINADO, GUILLERMO 80000.00 

20 cuil 27-17280877-3 PELLEGRI, NORA SUSANA 80000.00 

20 cuil 27-32332409-9 PELLIZA, CECILIA MACARENA 80000.00 

20 cuil 27-28575244-8 PERBELLINI, MELINA 80000.00 

20 cuil 20-28557791-9 PEREIRA DA COSTA, JAVIER 80000.00 

20 cuil 23-27319707-9 PEREYRA, CARLOS FABIO 80000.00 

20 cuil 20-33124666-3 PEREZ, SEBASTIAN 80000.00 

20 cuil 20-16177941-6 PERMINGEAT, HUGO 80000.00 

20 cuil 27-28567998-8 PEROTTI, VALERIA 80000.00 

20 cuil 27-25651804-5 PIERELLA, MARÍA PAULA 80000.00 

20 cuil 27-23993683-6 PIETRONAVE, VICTORIA PAULA 80000.00 

20 cuil 20-32289922-0 PIRE, TAIHÚ AGUARA NAHUEL 80000.00 

20 cuil 23-21022392-4 PISTERNA, GABRIELA VIVIANA 150000.00 

20 cuil 20-14509504-3 PLANO, MIGUEL ANGEL RAMON 80000.00 

20 cuil 20-24893248-2 POCHETTINO, ARISTIDES 150000.00 

20 cuil 27-20176192-7 PODLUBNE, JUDITH 80000.00 

20 cuil 27-17519235-8 PONCE, MARÍA FLAVIANA 80000.00 

20 cuil 20-27515618-4 PONZELLINI MARINELLI, LUCIANO 80000.00 

20 cuil 20-16935334-5 PORSTMANN, JUAN CARLOS 150000.00 

20 cuil 27-21011817-4 PRATTI, ARIANNA 80000.00 

20 cuil 27-25204234-8 PRIVITERA, ELIANA 150000.00 

20 cuil 27-32443729-6 PUGNO, MARTINA 80000.00 

20 cuil 20-20173026-1 QUIJANO, ALVARO 80000.00 

20 cuil 20-25900513-3 RAFFAELLI, JUAN PABLO 80000.00 

20 cuil 27-26835219-3 RAIMONDO ANSELMINO, NATALIA 80000.00 

20 cuil 27-14510417-9 RAINERO, CAROLINA 150000.00 

20 cuil 27-16072457-4 RATENI, LILIANA BEATRIZ 80000.00 

20 cuil 27-21579104-7 REGULES, VALERIA 80000.00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

Pag. 5 

 

 

 

DEPENDENCIA: 20 CIENCIA Y TECNICA 
 

CONCEPTO: ANEXO 2 RESOLUCION 360/2023 

 
PERIODO: 2022/2023 EXPEDIENTE: Nº LIQ: 633 Nº CONTROL: 04/07/2025 12:41:43 

Depcia Tipo Cuil Nombre Importe 

20 cuil 27-24105182-5 RELLING, VERONICA MAGDALENA 80000.00 

20 cuil 27-25707297-0 REVIGLIO, MARÍA CECILIA 80000.00 

20 cuil 27-18094008-7 REVIGLIONO, MÓNICA 70000.00 

20 cuil 27-22592090-2 RIAL, DANIELA VERÓNICA 150000.00 

20 cuil 27-26073098-9 RICO, MARÍA JOSÉ 80000.00 

20 cuil 27-18402603-7 RIPOLL, SANDRAFABIANA 80000.00 

20 cuil 27-18099959-6 RISTORTO, MARCELA 150000.00 

20 cuil 27-23185549-7 RIVERA RÚA, VICTORINA MARIANA 80000.00 

20 cuil 27-14444735-8 RIVERO, PATRICIA 80000.00 

20 cuil 27-23899668-1 RODRIGUEZ, FERNANDA MARIANA 150000.00 

20 cuil 20-24784235-8 RODRÍGUEZ, GUILLERMO LUJÁN 80000.00 

20 cuil 27-11447666-3 ROMANO, SILVIA ELBA 80000.00 

20 cuil 27-24559444-0 RONCO, MARIA TERESA 80000.00 

20 cuil 27-18406805-8 RONDELLI, FLAVIA MARÍA 80000.00 

20 cuil 23-25171539-4 RONSISVALLE, BETINA ELISABETH 70000.00 

20 cuil 27-20269147-7 ROSSO, SILVANA 70000.00 

20 cuil 27-17668166-2 ROTONDO, ROSANA 80000.00 

20 cuil 23-26626727-4 RUIZ, MARIA LAURA 80000.00 

20 cuil 27-24784683-8 SAIGO, MARIANA 150000.00 

20 cuil 23-28570592-4 SALAZAR, MARIO OSCAR 80000.00 

20 cuil 20-16043092-4 SALOMON, CLAUDIO 150000.00 

20 cuil 23-25176292-9 SANTA CRUZ, ANDRES OSCAR 80000.00 

20 cuil 20-14354299-9 SANTI, SERGIO 80000.00 

20 cuil 20-31779197-7 SCHAER, JUAN MANUEL 80000.00 

20 cuil 20-17229187-3 SEPLIARSKY, MARCELO 70000.00 

20 cuil 27-29518544-4 SERVIO, MARIANA 70000.00 

20 cuil 27-21885360-4 SESMA, JULIANA 80000.00 

20 cuil 27-25811403-0 SIENA, LORENA ADELINA 150000.00 

20 cuil 23-14883626-4 SIGNORELLA, SANDRA R. 80000.00 

20 cuil 27-22766694-9 SOLOMITA BANFI, FATIMA 80000.00 

20 cuil 23-25623980-9 SOLÍS, CARLOS 80000.00 

20 cuil 27-18854109-2 SOSA, RUTH 80000.00 

20 cuil 20-25459336-3 SOUROUJON, GASTÓN 70000.00 

20 cuil 20-22055513-6 SOUZA CANADA EDUARDO DANIEL 80000.00 

20 cuil 23-22296579-9 SPELZINI, DARÍO 70000.00 

20 cuil 20-17280869-8 SPOLETI, PABLO 80000.00 

20 cuil 20-30103218-9 SUBILS, TOMÁS 80000.00 

20 cuil 20-17460767-3 SÁNCHEZ POZZI, ENRIQUE 80000.00 

20 cuil 24-32219891-0 TABARES, IGNACIO 150000.00 

20 cuil 27-28184247-7 TIFNI, EVANGELINA ANA 80000.00 

20 cuil 27-22777880-1 TUBIO, GISELA 80000.00 

20 cuil 20-16985271-6 TÁRTARA, GUSTAVO PABLO 80000.00 

20 cuil 27-18480970-8 URRUTIA, LILIANA AIDA BEATRIZ 80000.00 

20 cuil 23-21416107-9 VEGGI, LUIS 80000.00 

20 cuil 23-26540097-3 VELZI DIAZ, ALBERTO 80000.00 

20 cuil 23-29135980-9 VERA, SEBASTIÁN 70000.00 

20 cuil 27-18437665-8 VERDINI, ROXANA ANDREA 80000.00 

20 cuil 27-14392142-0 VERON, CARMEN STELLA 80000.00 

20 cuil 20-14405420-3 VIDELA, OSCAR 150000.00 

20 cuil 27-26150052-9 VILLANOVA, GABRIELA VANINA 70000.00 

20 cuil 27-25925377-8 VILLANUEVA, SILVINA 70000.00 

20 cuil 27-25900829-3 VOGELMANN, VERÓNICA 150000.00 

20 cuil 27-20923198-6 WELTI, MARÍA ELISA 150000.00 

20 cuil 27-31302733-9 WOITOVICH VALETTI, NADIA 80000.00 

20 cuil 27-12113054-3 YANITELLI, MARTA SUSANA 150000.00 

20 cuil 27-18437027-7 ZANOR, MARIA INÉS 150000.00 

20 cuil 27-16808086-2 ZELADA, GRISELDA 80000.00 

Cantidad de beneficiarios 293 Importe TOTAL: 27320000.00 



 

 

 


